ПРОТОКОЛ № 4
заседания Совета по развитию
предпринимательства при Глусском
районном исполнительном комитете

30 декабря 2021 г.        г.п. Глуск

Председательствующий: заместитель председателя Совета по

развитию предпринимательства,
директор ООО «Мансион»
Бутовский А.В.

Присутствовали:

члены Совета по развитию
предпринимательства

Колодинская О.Г., Мартинович И.Н.,
Нозик С.Л., Пригара А.И., Сокол И.Н.,
Сосиков В.Г., Ященков Д.В.

Приглашенные: Шупенько С.И. – начальник ИМНС по
Бобруйскому району;
Петрусь Е.А. – начальник отдела по
работе с плательщиками  по Глусскому
району ИМНС по Бобруйскому району;

руководители организаций малого
бизнеса и индивидуальные
предприниматели (11 человек)

Повестка заседания:

Об основных изменениях, вносимых в Налоговый кодекс

Шупенько С.И., Петрусь Е.А.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию выступающих об основных

изменениях, вносимых в Налоговый кодекс Республики Беларусь.

2. Рекомендовать инспекции МНС Республики Беларусь по

Бобруйскому району продолжить проведение разъяснительной работы

субъектам малого предпринимательства Глусского района об изменениях,

вносимых в Налоговый кодекс Республики Беларусь.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 8 человек; «Против» - 0 человек; «Воздержались» - 0 человек.

Решение принято большинством голосов.

Заместитель председателя
Совета          А.В.Бутовский

Секретарь Совета  Л.В.Василенко